Vyšší míru výskytu v absolutních konstrukcích vykazují i slovesa jiných sémantických skupin. Jsou to např. slovesa pohybu (14) – (17) nebo slovesa vztahující se k bitvám a k tomu, co s válečnými aktivitami souvisí (18) – (20):

- (14) *Exeuntibus nobis de constantinopoli uenimus in insula cypri in ciuitate constantia, in qua requiescit sanctus epifanius.* (Itin. Antonini Plac. A, 159, 4)
- (15) *Redeunte igitur Adovacrio de Andegavis, Childericus rex Francorum, exercitu commoto, illic aduenit, Paulo comite, qui tunc ibi erat, occidit ipsamque urbem coepit, domum, qui in ea urbe erat, igne succendit, indeque reversus est.* (Liber hist. Franc. A 8: 250, 29)
- (16) *Venientibus autem pueris ad beati Martini ecclesiam, cumque ad ipsa limina pervenissent, primicerius ecclesiae hanc antephtonam inposuit, dicens:* (Liber hist. Franc. A 17: 268, 19)
- (17) *Hodie ergo descendente domino, trepidauerunt tenebrae ad subitum ignotae lucis aspectum et praecelsum ac fulgidum sidus caelorum tartarae caliginis profunda uiderunt.* (Euseb., Serm. extr. 8, 5)
- (18) *Conuenientesque ad proelium in loco nuncupante Tetricio, illisque inter se belligerantibus, Theudericus rex una cum Berchario maiorum domo terga verterunt.* (Liber hist. Franc. A 48: 322, 18)
- (19) *Eo anno, rebellantibus Saxonibus, Chlotharius rex, commoto Francorum exercitu, contra eos pugnam iniit super Wisram fluvium, eorum exercitum maximum interfecit, terraque eorum vastata, pervagans totam Toringam ac depopulans, pro eo quod solacium Saxonibus prebuissent.* (Liber hist. Franc. A 27: 286, 12)
- (20) *Facta pace cum Anastasio imperatore per Festum de praesumptione regni, et omnia ornamenta palatii, quae Odoacar Constantinopolim transmisserat, remittit.* (Anon. Vales. 12, 64: 19, 8)

Četnost těchto sloves je ovlivněna i charakterem vybraných textů (historická díla, cestopisy), kde je možné očekávat obecně vyšší míru výskytu sloves těchto sémantických skupin. Častěji se objevují ještě např. participia od *accipere*, *relinquere*, *mori* a jejich synonym (21) – (25). Kromě výše zmíněných sloves jsou v rámci absolutních konstrukcí častěji použita i další slovesa:

- (21) *Quem dum per omni uerni temporis obsidione cingerent et famis hac pestilentie laborem non olerarent, relicta urbe plurima oppida capientes honusti preda Damascum et regem (...) post uiennium reuiserunt.* (Muz. 29, 2–5)

- (22) *Sed quia senatus et populus Zenonem metuentes, nequid mali pateretur civitas, relicto Basilisco se illi omnes dederunt aperta civitate.* (Anon. Valles. 9, 43: 12, 13).
- (23) *Ibique mortuo Francione, cum iam per proelia tanta que gesserat parva ex ipsis manus remanserat, duces ex se constituerunt.* (Fredeg. 2, 6: 46, 10)
- (24) *Eo tempore, defuncto Erchonoldo maiorum domo, Franci in incertum vacillantes, prefinito consilio, Ebroino huius honoris altitudine maiorum domo in aula regis statuunt.* (Liber hist. Franc. A 45: 317, 9)
- (25) *Thesauris acceptis, Nordebertum quondam de suis cum rege relictum, ipse in Austria remeavit.* (Liber hist. Franc. A 48: 323, 5)